



امام جمعه عجب‌شیر: مسئولان با آمار غلط مردم را فریب ندهند

حجت‌الاسلام والمسلمین محمود شربیانی در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: کشور ایران در جنگ تحمیلی در ظاهر با دولت عراق رو در رو بود ولی در باطن با استکبار جهانی در حال جنگ بود و به لطف خداوند و رهبری داهیانة رهبر کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی(ره) توانست در این جنگ نابرابر پیروز شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمود شربیانی در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: کشور ایران در جنگ تحمیلی در ظاهر با دولت عراق رو در رو بود ولی در باطن با استکبار جهانی در حال جنگ بود و به لطف خداوند و رهبری داهیانة رهبر کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی(ره) توانست در این جنگ نابرابر پیروز شود. خطیب جمعه عجب‌شیر با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری افزود: ما باید توان دفاعی و نظامی خود را روز به روز افزایش دهیم و سلاح‌های خود را به بهترین سلاح‌های نظامی ارتقا دهیم، اگر توان دفاعی ما قوی باشد دشمنان به خود اجازه تعرض را نخواهند داد.

وی با بیان اینکه خرید کالای ایرانی از جمله الزامات اقتصاد مقاومتی است، خاطرنشان کرد: والدین دانش‌آموزان باید با خرید نوشت‌افزار ایرانی به اقتصاد کشور کمک کنند و در مقابل تولیدکنندگان ایرانی نیز باید با تولید اجناس با کیفیت مردم را برای خرید اجناس ایرانی ترغیب کند.

شربیانی با اشاره به آتش‌بس در سوریه گفت: کشور روسیه نباید فریب دولت آمریکا را بخورد، آمریکا درصدد این است که با فرسایشی کردن جنگ در سوریه دولت بشاراسد را در بلندمدت از پای در بیاورد. وی با اشاره به دیدار اخیر مقام معظم رهبری با مسئولان مرکز آمار گفت: متأسفانه بعضی از مسئولان سیاه‌نمایی می‌کنند و نباید دولت فعلی با سیاه‌نمایی عملکرد دولت قبل را زیر سؤال ببرد.

خطیب جمعه عجب‌شیر ادامه داد: مسئولان در تریبون‌هایی که در اختیار دارند هر روز اعلام می‌کنند که اجناس در حال ارزان شدن است ولی ما در واقعیت چیزی غیر از این را می‌بینیم و روز به روز قیمت اجناس در حال افزایش است. وی افزود: مردم ایران آگاه هستند و این‌طور نیست که از هیچ چیزی سر در نیاورند، مسئولان نباید با دادن آمارهای غلط سعی در فریب مردم داشته باشند و از دادن آمار خلاف واقع خودداری کنند.

شربیانی در تذکر جدی به سخنگوی دولت گفت: آقای نوبخت هفته گذشته با حرف‌های بی‌نزاکت خود به ائمه جمعه جسارت کرد، باید به عرض این آقایان دولتی برسانم که امامان جمعه دولتی نیستند و کاملاً مستقل هستند و هیچ وابستگی به دولت ندارند.

وی با بیان اینکه باید کارهای مهم دولت را بگوئیم و عملکرد خوبشان را در محافل نقل کنیم، افزود: دولتی‌ها نمی‌توانند به امامان جمعه توصیه کنند و ما به غیر از دستور رهبر انقلاب به هیچ تذکر و توصیه‌ای اهمیت نمی‌دهیم و فقط و فقط در خط ولایت قدم خواهیم برداشت.